Imposte e Tasse

noooali incieator! 2conoiint AREST
Ferinddo
Bilancio 2019
4 Valore della Produzione 181.313.391,10 € 100,00%
5 Costi della Produzione -190.288.629,35 £ -104,95%
6 Proventi ed Oneri Finanziari 11.701,20 € 0,01%
8 Proventi ed Oneri Straordinari 6.966.716,90 € 3,84%
9 Imposte e Tasse -5.947.691,20 € -3,28%
Risultato di Esercizio -7.944.511,35 €
Bilancio 2020
4 Valore della Produzione 197.444.,545,15 € 100,00%
5 Costidella Produzione -214.197.868,07 € -108,49%
6 Proventi ed Oneri Finanziari 436,45 € 0,00%
8 Proventi ed Oneri Straordinari 71.110,44 € 0,04%
9 Imposte e Tasse -6.375.184,85 € -3,23%
Risultato di Esercizio -23.056.960,88 €
Bilancio 2021
4 Valore della Produzione 192.811.806,09 £ 100,00%
5 Costi della Produzione -223.394.311,53 € -115,86%
6 Proventi ed Oneri Finanziari 1,36 € 0,00%
8 Proventi ed Oneri Straordinari 5.175.700,42 € 2,68%
9 Imposte e Tasse -6.089.970,20 € -3,16%
Risultato di Esercizio -31.496.773,86 €
Bilancio 2022
4 Valore della Produzione 190.653.911,64 € 100,00%
5 Costi della Produzione -235.064.319,06 € -123,29%
6 Proventi ed Oneri Finanziari 39.800,40 € 0,02%
8 Proventi ed Oneri Straordinari 9.054.358,21 € 4,75%
9 Imposte e Tasse -6.737.123,27 € -3,53%
Risultato di Esercizio -42.053.372,08 €
Bilancio 2023
4 Valore della Produzione 203.642.437,34 € 100,00%
5 Costi della Produzione -254.530.014,97 € -124,99%
6 Proventi ed Oneri Finanziari 534.561,26 € 0,26%
8 Proventi ed Oneri Straordinari 33.278.559,89 € 16,34%
9 Imposte e Tasse -7.005.365,56 € -3,44%
Risultato di Esercizio -24.079.822,04 €
Bilancio 2024
4 Valore della Produzione 231.695.916,98 € 100,00%
5 Costi della Produzione -254.093.137,00 € -109,67%
6 Proventi ed Oneri Finanziari 4.225,08 € 0,00%
8 Proventi ed Oneri Straordinari -4.767.908,97 € -2,06%
9 ‘ -8.997.184,09 € -3,88%

Budget 2019

Risultato di Esercizio

-36.158.088,00 €



O o O 1 b

Valore della Produzione

Costi della Produzione
Proventi ed Oneri Finanziari
Proventi ed Oneri Straordinari
Imposte e Tasse

180.458.325,26 €
-195.562.573,94 €
-653.017,62 €
220.372,49 €
-6.498.070,11 €

100,00%
-108,37%
-0,36%
0,12%
-3,60%

Budget 2020

o o u b

Risultato di Esercizio

Valore della Produzione
Costi della Produzione
Proventi ed Oneri Finanziari
Imposte e Tasse

-22.034.963,92 €

180.938.130,97 €
-203.032.026,75 €
-246.834,35 €
-6.282.219,61 €

100,00%
-112,21%
-0,14%
-3,47%

Budget 2021

o o U b

Risultato di Esercizio

Valore della Produzione
Costi della Produzione
Proventi ed Oneri Finanziari
Imposte e Tasse

-28.622.949,74 €

185.938.130,97 €
-232.451.755,09 €
-246.834,35 €
-6.807.759,03 €

100,00%
-125,02%
-0,13%
-3,66%

Budget 2022

O o U b

Risultato di Esercizio

Valore della Produzione
Costi della Produzione
Proventi ed Oneri Finanziari
Imposte e Tasse

-53.568.217,51 €

183.384.735,63 €
-228.103.577,04 €
-250.000,00 €
-7.422.281,00 €

100,00%
-124,39%
-0,14%
-4,05%

Budget 2023

O 0 O U b

Risultato di Esercizio

Valore della Produzione

Costi della Produzione
Proventi ed Oneri Finanziari
Proventi ed Oneri Straordinari
Imposte e Tasse

-52.391.122,41 €

195.653.168,51 €
-257.741.524,51 €
39.800,00 €
3.667.686,00 €
-6.951.017,00 €

100,00%
-131,73%
0,02%
1,87%
-3,55%

Budget 2024

O o b

Risultato di Esercizio

Valore della Produzione
Costi della Produzione
Proventi ed Oneri Finanziari
Imposte e Tasse

-65.331.887,00 €

202.294.163,69 €
-265.634.985,28 €
-250.000,00 £
-8.106.975,80 €

100,00%
-131,31%
-0,12%
-4,01%

Budget 2025

Risultato di Esercizio

4 Valore della Produzione

Costi della Produzione
Imposte e Tasse

-71.697.797,39 €

237.523.451,85 €
-276.300.059,13 €
-9.070.236,00 €

100,00%
-116,33%
-3,82%

Risultato di Esercizio

-47.846.843,28 €



