Principali indicatori economici ARES118 Lazio

	Risultato di Esercizio	-36.158.088,00 €	
	9 Imposte e Tasse	-8.997.184,09€	-3,88%
	8 Proventi ed Oneri Straordinari	-4.767.908,97 €	-2,06%
	6 Proventi ed Oneri Finanziari	4.225,08 €	0,00%
	5 Costi della Produzione	-254.093.137,00 €	-109,67%
300000000 - T T	4 Valore della Produzione	231.695.916,98 €	100,00%
ilancio 2024		•	
	Risultato di Esercizio	-24.079.822,04 €	
	9 Imposte e Tasse	-7.005.365,56 €	-3,449
	8 Proventi ed Oneri Straordinari	33.278.559,89 €	16,349
	6 Proventi ed Oneri Finanziari	534.561,26 €	0,269
	5 Costi della Produzione	-254.530.014,97 €	-124,999
	4 Valore della Produzione	203.642.437,34 €	100,009
ilancio 2023			
	Risultato di Esercizio	-42.053.372,08 €	
	9 Imposte e Tasse	-6.737.123,27 €	-3,539
	8 Proventi ed Oneri Straordinari	9.054.358,21€	4,759
	6 Proventi ed Oneri Finanziari	39.800,40 €	0,029
	5 Costi della Produzione	-235.064.319,06 €	-123,29
	4 Valore della Produzione	190.653.911,64 €	100,009
Bilancio 2022		,	
,	Risultato di Esercizio	-31.496.773,86 €	
	9 Imposte e Tasse	-6.089.970,20 €	-3,16
	8 Proventi ed Oneri Straordinari	5.175.700,42 €	2,68
	6 Proventi ed Oneri Finanziari	1,36€	0,00
	5 Costi della Produzione	-223.394.311,53€	-115,86
	4 Valore della Produzione	192.811.806,09 €	100,00
Bilancio 2021	Misulato di Escicizio	23.030.300,00 €	
	Risultato di Esercizio	-23.056.960,88 €	
	9 Imposte e Tasse	-6.375.184,85 €	-3,23
	8 Proventi ed Oneri Straordinari	71.110,44 €	0,04
	6 Proventi ed Oneri Finanziari	-214.197.868,07 € 436,45 €	-108,49 0,00
	4 Valore della Produzione 5 Costi della Produzione	197.444.545,15 €	100,00
Bilancio 2020			
D:l	Risultato di Esercizio	-7.944.511,35 €	
was to the same of	9 Imposte e Tasse	-5.947.691,20 €	-3,28
	8 Proventi ed Oneri Straordinari	6.966.716,90 €	3,84
	6 Proventi ed Oneri Finanziari	11.701,20 €	0,01
	5 Costi della Produzione	-190.288.629,35 €	-104,95
	4 Valore della Produzione	181.313.391,10 €	100,00

Periodo Periodo			
	4 Valore della Produzione	180.458.325,26 €	100,00%
	5 Costi della Produzione	-195.562.573,94 €	-108,37%
	6 Proventi ed Oneri Finanziari	-653.017,62 €	-0,36%
	8 Proventi ed Oneri Straordinari	220.372,49 €	0,12%
	9 Imposte e Tasse	-6.498.070,11 €	-3,60%
	Risultato di Esercizio	-22.034.963,92€	
Budget 2020			
	4 Valore della Produzione	180.938.130,97 €	100,00%
	5 Costi della Produzione	-203.032.026,75 €	-112,21%
	6 Proventi ed Oneri Finanziari	-246.834,35 €	-0,14%
	9 Imposte e Tasse	-6.282.219,61 €	-3,47%
	Risultato di Esercizio	-28.622.949,74 €	
Budget 2021			
	4 Valore della Produzione	185.938.130,97 €	100,00%
	5 Costi della Produzione	-232.451.755,09 €	-125,02%
	6 Proventi ed Oneri Finanziari	-246.834,35 €	-0,13%
	9 Imposte e Tasse	-6.807.759,03 €	-3,66%
	Risultato di Esercizio	-53.568.217,51€	
Budget 2022			
	4 Valore della Produzione	183.384.735,63 €	100,00%
	5 Costi della Produzione	-228.103.577,04 €	-124,39%
	6 Proventi ed Oneri Finanziari	-250.000,00€	-0,14%
	9 Imposte e Tasse	-7.422.281,00 €	-4,05%
	Risultato di Esercizio	-52.391.122,41 €	
Budget 2023			
	4 Valore della Produzione	195.653.168,51 €	100,00%
	5 Costi della Produzione	-257.741.524,51 €	-131,73%
	6 Proventi ed Oneri Finanziari	39.800,00 €	0,02%
	8 Proventi ed Oneri Straordinari	3.667.686,00 €	1,87%
	9 Imposte e Tasse	-6.951.017,00 €	-3,55%
	Risultato di Esercizio	-65.331.887,00 €	
Budget 2024			
	4 Valore della Produzione	202.294.163,69 €	100,00%
	5 Costi della Produzione	-265.634.985,28 €	-131,31%
	6 Proventi ed Oneri Finanziari	-250.000,00 €	-0,12%
1	9 Imposte e Tasse	-8.106.975,80 €	-4,01%
	Risultato di Esercizio	-71.697.797,39 €	
Budget 2025	4 Valoro della Braduziana	727 E72 AE1 OE £	100 00%
	4 Valore della Produzione	237.523.451,85 €	100,00%
	5 Costi della Produzione	-276.300.059,13 €	-116,33%

Risultato di Esercizio

9 Imposte e Tasse

-9.070.236,00 €

-47.846.843,28 €

-3,82%